Администрация Мордовского

муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2024                              р.п.Мордово                                    №1163

О назначении ответственных за организацию подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации в 2025году.

        В целях обеспечения организации и проведения в 2025 году мероприятий

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших

образовательные программы основного общего образования и среднего

общего образования и формирования региональной информационной системы

государственной итоговой аттестации, администрация Мордовского

муниципального округа постановляет:

1. Назначить ответственным за организацию подготовки и проведение

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования Т.Н. Плужникову, и.о. начальника отдела

образования администрация Мордовского муниципального округа.

2. Назначить ответственным за формирование региональной

информационной системы государственной итоговой аттестации А.А.

Букатина, методиста МКУ «ИМЦ».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.

заместителя главы администрации Мордовского муниципального округа М.А.

Понкратову.

  Глава Мордовского

  муниципального округа                                                                       С.В.Манн